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广东省广州市荔湾区人民法院

财产分配方案

（2023）粤 0103 执 8581 号

一、本案执行情况

本院依据已发生法律效力的（2022）粤 0103 刑初 326

号刑事判决书立案执行被执行人张勇、杨宇皓、邓春风、袁

曲、王乙棚、金娴、王剑琴、马卫、左欣媚、康嘉莉、周幸

喜、邹杰、吴李兴、谢灿辉、金鑫、陈浚、陈达、邓圩、谢

瑞文、陈铭、王崇、朱鑫、杨凡、尹银、李鹏勇、屠佳豪、

旷雍、杨涛、何佳星、韦学涛等罚金、责令退赔一案，就执

行款作如下分配方案。

二、执行案款、分配顺序及分配金额

待分配执行款总额为 1339925.49 元，来自部分被执行

人扣划或自缴的执行款。执行款退赔给诸被害人或上缴罚金

的分配顺序、分配金额的相关明细详见附表《执行款分配方

案明细表》。

三、分配适用的法律依据

《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百四十五条。

《最高人民法院关于刑事裁判涉财产部分执行的若干

规定》第十三条。

《最高人民法院关于适用财产刑若干问题的规定》第八

条。

四、权利告知
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被害人或者被执行人对分配方案有异议的，应当在自收

到分配方案之日起十五日内向执行法院提出书面异议。逾期

未提出异议，本院按本分配方案进行分配。未提出异议的被

害人、被执行人收到异议通知之日起 15 日内未提出反对意见

的，本院将依异议人的意见对分配方案审查修正后进行分配；

提出反对意见的，异议人可以自收到通知之日起 15 日，以提

出反对意见的被害人、被执行人为被告，向本院提起诉讼；

异议人逾期未提起诉讼的，本院按原分配方案进行分配。

二○二五年二月二十五日
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执行款分配方案明细表（金额单位：元）

序

号

被执行人 执行款金额 需要退赔的

被害人

本案需要退赔的金额 按比例退赔额 退赔后余额 应缴罚金 扣除退赔后余额的

剩余应缴罚金

1 金娴 129551.83 黄翊峰 147140 15629.1 0 70000 70000

罗硕 9175 974.5

曾德泽 22372 2376.3
易浩林 25839 2744.5
陈焕君 132114 14033.1
郭建飞 17995 1911.4
吴阳洋 5400 573.6
陈健 15801 1678.3

梁政培 19881 2111.7
夏斯 25201 2676.8

黄小明 8172 868.1
肖峰 23784.6 2526.3

王慧魁 25082 2664.1
陈凯峰 17856 1896.6
巫山鹏 63380 6732.1
华倩 80383 8538.2

竺三峰 186398 19799
马彪 21582 2292.4

廖汉斌 19791 2102.2
邓建 3376 358.6
邹敏 120 12.7
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王香才 17675 1877.4
梁嘉俊 3276 348
钟智宇 7677 815.4
高兵 121389 12893.8

孟永荫 71724 7618.4
王帅 102528 10890.4

黄贤辉 17674 1877.3
马平川 6883 731.53

2 张勇 736253.73 马平川 6883 2180 0 100000 100000
孟永荫 71724 22717.3
王帅 102528 32474

黄贤辉 17674 5598
高兵 121389 38447.8

王香才 17675 5598.2
梁嘉俊 3276 1037.6
钟智宇 7677 2431.5
邹敏 120 38
邓建 3376 1069.3

廖汉斌 19791 6268.4
马彪 21582 6835.7

竺三峰 186398 59038.3
李杰 2378 753.2
华倩 80383 25460

巫山鹏 63380 20074.5
陈凯峰 17856 5655.5
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王慧魁 25082 7944.3
肖峰 23784.6 7533.3

黄小明 8172 2588.3
夏斯 25201 7981.9

梁政培 19881 6296.9
陈健 15801 5004.6

吴阳洋 5400 1710.3
郭建飞 17995 5699.6
陈焕君 132114 41844.8
陈强环 139799 44278.9
罗杨 35034 11096.4

曾朝富 105958.4 33560.5
易浩林 25839 8184
曾德泽 22372 7085.9
朱诚 179277 56782.9

王艺昌 22416.2 7099.9
高凡 89826 28450.8
梁策 36290 11494.2

李匡民 125477 39742.7
周兵 108 35

吴国强 7731 2448.6
王作平 10409.6 3297
赵华方 10 4.83
樊诚 4404 1394.8

何迪彬 11246 3562
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韦世民 8126 2573.7
李佳辉 42419 13435.4
牛威 5538 1754

廖委邦 6816 2158.8
付召军 14320 4535.6
唐友成 8790 2784
张勇 8696 2754.3

余隆彦 4742 1501.9
徐康 4520 1431.6
张亮 64861.4 20543.7

莫天奇 7722 2445.8
吕军 8647 2738.7
张磊 20309 6432.5

何荣杰 19419 6150.6
叶斌 3784 1198.5

胡亚菲 8020 2540.2
闫旭 90389 28629.2
罗硕 9175 2906
陈敏 7374 2335.5

黄翊峰 147140 46604
3 曹凤娇 1518 马平川 6883 1518 0 30000 30000
4 康嘉莉 21270.94 朱诚 179277 8269.7 0 60000 60000

王艺昌 22416.2 1034
高凡 89826 4143.5
梁策 36290 1674
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李匡民 125477 5788
周兵 108 5.14

吴国强 7731 356.6
5 马卫 161128.7 陈永亮 7793 7793 48126.7 60000 11873.3

吴松 92276 92276
游冬景 0 0
张凯喜 2715 2715
郭青春 7696 7696
韩浩 2522 2522

6 王剑琴 5079.22 李杰 2378 10.9 0 70000 70000
陈强环 139799 642.6
罗杨 35034 161

曾朝富 105958.4 487.1
朱诚 179277 824.1

王艺昌 22416.2 103
高凡 89826 413
梁策 36290 166.8

李匡民 125477 576.8
周兵 108 1

吴国强 7731 35.5
王作平 10409.6 47.8
赵华方 10 0.5
樊诚 4404 20.2

何迪彬 11246 51.7
韦世民 8126 37.3
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李佳辉 42419 195
牛威 5538 25.5

廖委邦 6816 31.3
付召军 14320 65.8
唐友成 8790 40.4
张勇 8696 40

余隆彦 4742 21.7
徐康 4520 20.7
张亮 64861.4 298.2

莫天奇 7722 35.5
吕军 8647 40
张磊 20309 93.3

何荣杰 19419 90
叶斌 3784 17

胡亚菲 8020 36.8
闫旭 90389 415.5
陈敏 7374 33.22

7 王乙棚 106282.75 罗杨 35034 13882 0 80000 80000
朱诚 179277 71037.8
牛威 5538 2194.65
吕军 8647 3426.3
张磊 20309 8047.3

何荣杰 19419 7694.7
8 杨凡 180.63 罗杨 35034 32 0 30000 30000

曾朝富 105958.4 97
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何迪彬 11246 10
韦世民 8126 8
吕军 8647 8.4
张磊 20309 18

胡亚菲 8020 7.23
9 左欣媚 16423.61 梁政培 19881 7948 0 50000 50000

陈健 15801 6316.8

吴阳洋 5400 2158.81

10 陈浚 217.95 陈强环 139799 62.1 0 60000 60000

罗杨 35034 15.5
易浩林 25839 11.4
王艺昌 22416.2 10
李匡民 125477 55.7
付召军 14320 6.3
余隆彦 4742 2.1
徐康 4520 2.45

莫天奇 7722 3.4
张磊 20309 9

闫旭 90389 40

11 陈铭 2130.74 吴松 92276 0
马卫已退赔

2130.74 40000 37869.26
韩浩 2522

12 邓春风 378.64 378.64 80000 79621.36

13 金鑫 146433.75 黄翊峰 147140 40164.1 0 60000 60000



10

易浩林 25839 7053.1
陈焕君 132114 36062.4
陈凯峰 17856 4874.1
马彪 21582 5891.1

孟永荫 71724 19578.1
王帅 102528 27986.5

黄贤辉 17674 4824.35
14 王崇 382.76 罗杨 35034 51 0 50000 50000

朱诚 179277 261.2
吕军 8647 12.7
张磊 20309 29.6

何荣杰 19419 28.26
15 吴李兴 756.63 夏斯 25201 231.8 0 60000 60000

黄小明 8172 75.33
肖峰 23784.6 218.8

王慧魁 25082 230.7
16 杨涛 464.99 徐康 4520 464.99 0 30000 30000
17 尹银 10546.15 游冬景 4070 4070 6476.15 30000 23523.85
18 周幸喜 656.77 陈强环 139799 593.8 0 50000 50000

王作平 10409.6 44.2
赵华方 10 0.07
樊诚 4404 18.7

19 邹杰 267.7 华倩 80383 252.7 0 60000 60000
余隆彦 4742 15


